
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :
Lieu de départ : 

Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :Chartres D939 0 04:00 05:00

Sours D136 8 8

Prunay-le-Gilon D130-D151 6 14

Honville D7.1 4 18

Boisville-la-Saint-Père D131 3 21

Epincy D131 5,5 26,5

Moutiers D131 2 28,5

Fresnay-l'Evèque D19-D927 4,5 33

C Janville D19-D109 10 43 5:16 7:09

Bazoches-les-Hautes D109 8 51

Loigny-la-Bataille D109 7 58

Gommiers D19 5 63

Guillonville D358.6 2,5 65,5

Pruneville D107 3,5 69
Péronville D110-D132.12-D132 4 73
Villampuy D127-D362.3 6,5 79,5

Ozoir-le-Breuil
D31 direction Chateaudun-
D362 4,5 84

Thiville D130 8,5 92,5

C Cloyes-sur-Le-Loir D15 12,5 105 7:05 11:00

Courtalain D927 13 118

Arrou D15 3 121

Brou D15 14 135

Frazé D15 8 143

Chassant D15 4,5 147,5

Combres D15 3,5 151

Champrond-en-Gâtine D941 9 160

La Loupe D25 10 170

Senonches D941 11 181

C La-Ferté-Vidame – BPF D4 12 193 9:41 16:52

Brezolles D4 16 209

Laons D4 8 217

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

BRM300-2019 MSD CHARTRES 2019 CE 08

Madeleine Sports Détente Chartres 28-2038

Yvon LE COARER Centre

16, rue d'Esclimont - le gué de Bleury        
28700 Auneau-Bleury-Saint-Symphorien

Mobile: 06 07 03 72 39         yvonlecoarer@gmail.com 13-avr-19

Complexe sportif de la Madeleine                   
rue des Eparges - 28000 Chartres 04:00

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Dreux
Direction parc des 
expositions, gare SNCF, 
toutes directions, D128

15 232

C Anet – BPF D21.2-D21 18 250 11:27 20:40

Bû D21 9 259

Marolles D21-D983 4 263

Coulombs D983 14 277

Lormaye D983 1 278

Maintenon – BPF D6 7 285

Saint-Piat D6 5 290

Jouy D19-D134.12 5 295

Gasville-Oisème D105.4-D823 5,5 300,5

C Chartres 3,5 304 13:00 24:00

Identifiant OPENRUNNER: Pré-inscription:9139964 www.msdchartrescyclo.fr

En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 19 20 06 69
SECOURS >  SAMU:15  -  POMPIERS:18  -  URGENCES:112 – POLICE/GENDARMERIE:17
SECURITE : Respectez le code de la route. Les éclairages fixes et le gilet réfléchissant sont obligatoires. Le port du casque est 
vivement conseillé.


